
    
  
    
  
   
    Kontaktujte specialistu



	
 	
733 645 188

po - pá    9 - 18 hod.
so            9 - 13 hod.


	
 	Více kontaktů




 



	Doprava,
nastěhování
a montáž
zdarma	Německá
kvalita
za výborné ceny 
	 	 





 

Navštivte Dům nábytku

 




Více jak 200 modelů sedacích souprav a obývacích programů v nabídce









   
 
  
 
  
    
    
      
        
      
         
            Dům nábytkuDoprava zdarmaSlužbyMagazínO firměNapište námKontakt    				

    		
 
        
    			
    		
                
        
         Sedací soupravy a kvalitní nábytek

                    

	
		
			 		

	








        
                         
        
                  
 
        
        Doprava zdarma v celé ČR 	        
      
 
      

      
         Sedací soupravyObývací pokojJídelnaPředsíňLožniceKonferenční stolkyExtra slevy - výprodej modelů         
      
             
    
  

    
       
              
       	Domovská stránka  Nenalezeno (404)       
       
 

       
       

       
    
 

    
           
       
Stránka, kterou chcete zobrazit, se na našem serveru bohužel nenachází. Omlouváme se vám.

(Chyba 404)

Vyzkoušejte následující řešení:
	Tlačítkem ZPĚT se vraťte na předchozí stránku a pokračujte jiným odkazem
	Přejděte na domovskou stránku

       
    
 


    

  
   

      
         

	
 	 	 	 
	Doprava, nastěhování
a montáž zdarma 	Německá kvalita
za výborné ceny	Dům nábytku
v Plzni	Jistota, tradice a serióznost
již od roku 1998






      
 

      
        
           K přečtení a inspiraci        
 
        
           
Rozkládací sedací souprava vám ušetří hodně místa a peněz
Rozkládací sedací soupravu během chvilky proměníte v dočasnou postel pro hosty a ráno z ní zase stejně rychle vykouzlíte sedačku.
Jak vybrat kvalitní a pohodlnou sedací soupravu do vašeho bytu
Vybrat si kvalitní sedačku pro váš byt je velmi důležité, protože to může ovlivnit vaši pohodu a celkový vzhled místnosti.
Kvalitní sedací soupravy v doprodeji se vyplatí
Sháníte atraktivní sedací soupravu a nemůžete utratit mnoho peněz? Máme pro vás výbornou nabídku krásných sedacích souprav v mimořádném doprodeji...
Rozkládací pohovka vám ušetří místo a nabídne pohodlné spaní
Kvalitní rozkládací pohovka je praktickým a funkčním kouskem nábytku, který poskytuje pohodlí jak při každodenním používání, tak při příležitostném...
Německé kožené sedací soupravy se vyplatí
Nákup německé kožené sedací soupravy představuje dlouhodobou investici do nábytku s výraznými estetickými a funkčními přínosy.
Jak vybrat kvalitní obývací stěnu z masivu
Při výběru obývací stěny z masivu je klíčové zvážit jak estetické, tak praktické faktory. 
Německý nábytek do předsíně - novodobé trendy
Německý nábytek do předsíně se vyznačuje elegantním designem a vysokou kvalitou zpracování.
Kvalitní německé sedací soupravy se vyplatí
Německá sedačka se vám vyplatí díky spojení precizního řemeslného zpracování a nadstandardní kvality materiálů.
S rozkládací sedací soupravou změníte svůj obývací pokoj na menší ložnici
Rozkládací pohovku uvítají zejména menší byty, obýváky s přespávajícími návštěvami, pokoje pro hosty a pracovny. 
Dopřejte si v obývacím pokoji pohodlí na velké sedací soupravě
Pokud máte v obýváku dostatek místa, určitě zvažte nákup velké sedací soupravy. Podívejme se, co vám mohou dnešní prostorné sedačky nabídnout. 
Podle čeho vybírat rohovou sedací soupravu
Máte doma nevyužité rohy a přemýšlíte, co s nimi? Pořiďte si rohovou sedací soupravu. Odpočinete si na ní vy i vaše návštěvy. 
Bílé obývací stěny – krása, která nezevšední
Bílá barva je ve světě nábytku doslova nesmrtelná. Stala se symbolem čistoty a jednoduché elegance. Objevuje se napříč všemi styly a dobovými trendy. 
Praktické tipy a rady, jak vybrat vhodnou sedací soupravu
Zařizujete si obývací pokoj a sháníte sedací soupravu? Nevíte, čím byste se při jejím výběru měli řídit a na co si dát pozor? Nechte si od nás poradit....
Obývací stěny a novodobé trendy
Důraz na praktičnost a vzdušnost interiéru má vliv také na trendy v oblasti obývacích stěn. Masivním nábytkovým sestavám definitivně odzvonilo. Zelenou...
Exkluzivní obývací stěny s vysokým leskem 
K dominantním prvkům každého obývacího pokoje patří kromě sedací soupravy také obývací stěna. Vyberte si takovou obývací stěnu, která bude trendy...
Promyslete si výběr sedací soupravy opravdu pečlivě
Neuspěchejte koupi sedací soupravy. Pečlivě si promyslete prostorové dispozice vašeho interiéru. Zvolte optimální cenu, materiál i barvy. Jedině tak...
Moderní obývací stěny dostupné pro každého
Chtěli byste si pořídit moderní obývací stěnu, ale nevíte, co je teď aktuálně trendy? Poradíme vám, která stěna či sestava je pro váš interiér ta...
Kožené sedací soupravy – vyplatí se či nikoliv?
Odolnost, nenáročná údržba, dlouhá životnost – to jsou největší výhody sedaček vyrobených z kůže. Pokud se rozhodnete pro sedací soupravu z tohoto...
Kvalitní německé obývací stěny levně? 
Hledáte atraktivní obývací stěny, ale nemáte příliš velkým rozpočet? Máme pro vás speciální akční nabídku levných obývacích stěn, sestav i jednotlivých...
Výhody funkční sedací soupravy 
Sedací souprava, která slouží zároveň jako plnohodnotná skříň nebo postel? Tyto funkční sedací soupravy jsou dnes běžnou součástí nabídek většiny...
Když se řekne komfortní sedací souprava
Komfortní sezení – to je základní požadavek, který by měla splňovat každá sedací souprava. Pocit pohodlí je ale poměrně subjektivní. Každému se totiž...

        
 
        
          předchozí

          

          další

        
        
        
 
      
 
      
      
         
            

	 	
733 645 188

Volejte specialistům pondělí až pátek od 9 do18 hod. a v sobotu od 9 do 13 hod. 

		TORRIMEX s.r.o. 
Doudlevecká 3, 301 33 Plzeň, Česká republika 
		info@atraktivni-nabytek.cz		Více kontaktů 






         
 
      
 
      
      
    		
    		  Ochrana osobních údajů   |   Nastavení cookies   |   Prohlášení o příslušnosti   |   Podmínky použití   |   Mapa stránek

        
          Zobrazení pro mobil / Klasické zobrazení    		
 
    		
    			
    		
 
        

      
 
      
      

    
 
     

 



			

			
		



  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                        Více informací o cookies
                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  



